
Nr.
7005
7004
7002
7467
7024
7029
7030
7131
7130
7120
7118
7471
7065
7066
7067
7068
7070
7071
7072
7121
7122
7123
7124
7125
7126
7127
7128
7129
7083
7081
7080
7076
7077
7078
7080
7079
7081
7082
7083
7084
7085
7086
7095
7086
7092
7089
7091
7090
7093
7096
7097
7098
7094
7098
7455

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Waren, Ostsiedlung
Waren, Strelitzer Straße
Waren, Sparkasse
Waren, Zentrum
Waren, Bahnhof/Teterower Straße
Waren, Röbeler Chaussee
Waren, Gewerbegebiet West
Warenshof, Dorf
Schwenzin
Damerow
Jabel
Grabowhöfe, KAP-Straße
Waren, Teterower Straße II
Waren, Umspannwerk
Warenshof,B108
Vielist
Klein Vielist, Abzweig
Baumgarten
Baumgarten, Ausbau B108
Grabowhöfe, Bahnhofstr.
Grabowhöfe
Sommerstorf
Louisenfeld
Sophienhof
Neu Gaarz
Alt Gaarz
Lütgendorf
Blücherhof
Klocksin, Dorf
Klocksin, B 108
Moltzow, Schulstraße
Kalkberger Tannen
Sommerstorf, Abzweig
Marxhagen
Moltzow, Schulstraße
Moltzow
Klocksin, B 108
Klocksin, Abzweig
Klocksin, Dorf
Groß Rehberg
Kirchgrubenhagen, Verkaufst
Kirchgrubenhagen
Vollrathsruhe
Kirchgrubenhagen
Schloß Grubenhagen
Klein Luckow
Ziddorf
Teterow, Bahnhof
Hallalit
Hohen Wangelin, Anlage
Cramon
Hohen Wangelin
Liepen (b. Malchow)
Hohen Wangelin
Linstow, Ferienpark

ab

an

1301

S

05:05
05:06
05:08

:
05:10

:
:
:
:
:
:
:

05:12
05:14
05:16
05:18
05:19
05:21
05:22

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

05:23
05:24
05:25

:
05:27
05:29

:
05:31
05:34
05:35
05:36
05:37

:
:
:
:
:
:

05:39
05:41

:
:

05:42

1302

F

Þ
05:05
05:06
05:08

:
05:10

:
:
:
:
:
:
:

05:12
05:14
05:16
05:18
05:19
05:21
05:22

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

05:23
05:24
05:25

:
05:27
05:29

:
05:31
05:34
05:35
05:36
05:37

:
:
:
:
:
:

05:39
05:41

:
:

05:42

1303

S

05:35
05:36
05:38

:
05:40

:
:
:
:
:
:
:

05:42
05:44
05:46
05:48
05:49
05:51
05:52

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

05:53
05:54
05:55

:
05:57
05:58

:
06:01
06:04
06:05
06:06
06:07
T 06:08
ö 06:11
ö 06:12

:
:
T 06:17

:
:
:

06:21
06:27

1304

S

05:35
05:36
05:38

:
05:40

:
:
:
:
:
:
:

05:42
05:44
05:46
05:48
05:49
05:51
05:52

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

05:53
05:54
05:55

:
05:57
05:59
06:00

:
:
:
:
:
:
:
:

06:02
06:15

1305

F

Þ
05:35
05:36
05:38

:
05:40

:
:
:
:
:
:
:

05:42
05:44
05:46
05:48
05:49
05:51
05:52

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

05:53
05:54
05:55

:
05:57
05:59
06:00

:
:
:
:
:
:
:
:

06:02
06:15

1306

S

05:55
05:56
05:58

:
06:00

:
:
:
:
:
:
:

06:02
06:04
06:06
06:08
06:09
06:11
06:12

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

06:32

1307

S

05:58
05:59
06:02

:
:
:
:

06:06
:

06:18
06:24
06:30

:
:
:
:
:
:
:

06:34
06:36
06:37
06:38
06:41
06:43
06:46
06:50
06:51
06:54
06:57
06:59

1309

1235

Þ

$ 08:10

ö 08:12
:
:
:
:
:
:
:
ö 08:13
ö 08:15
ö 08:17
ö 08:19
ö 08:20
ö 08:22
ö 08:23

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
ö 08:24
ö 08:25
ö 08:26

:
ö 08:28
ö 08:30

:
ö 08:32
ö 08:35
ö 08:36
ö 08:37
ö 08:38

:
:
:
:
:
:
ö 08:40
ö 08:42

:
:
ö 08:43
$ 08:52

1308

4

Þ

08:10
08:12

:
:
:
:
:
:
:

08:13
08:15
08:17
08:19
08:20
08:22
08:23

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

08:24
08:25
08:26

:
08:28
08:30

:
08:32
08:35
08:36
08:37
08:38

:
:
:
:
:
:

08:40
08:42

:
:

08:43
08:52

1326

S35

$ 08:25
ö 08:26
ö 08:28

:
ö 08:30

:
:
:
:
:
:
:
:
ö 08:32
ö 08:34
ö 08:36
ö 08:37
ö 08:39
ö 08:41

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
ö 08:43
$ 08:44

1310

S5

10:45
:

10:48
10:50
10:52
T 10:55

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

11:00
11:03
11:05
11:07
11:10
11:13
11:17
11:21
11:23
11:27
11:30
11:35

1311

S5

11:20
11:21
11:25
11:27
11:28

:
:
:
:
:
:
:

11:29
11:31
11:33
11:35
11:36
11:38
11:39

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

11:40
11:41
11:42
11:45

:
11:47

:
11:49
11:52
11:54
11:55
11:56
T 11:58
ö 12:01
ö 12:05

:
:
ö 12:12

:
:
:
T 12:16
12:20

1314

F1235

Þ

T 13:00
:
ö 13:05
ö 13:09
ö 13:12
ö 13:15

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
ö 13:20
ö 13:23
ö 13:25
ö 13:26
ö 13:29
ö 13:32
ö 13:35
ö 13:39
ö 13:41

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
ö 13:43
ö 13:46
ö 13:48
ö 13:49
ö 13:50

:
:
:
:
:
:
ö 13:54
ö 13:56
ö 13:58
ö 14:00

:
T 14:07

1313

F4

Þ

13:00
:

13:05
13:09
13:12
T 13:15

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

13:20
13:23
13:25
13:26
13:29
13:32
13:35
13:39
13:41

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
T 13:43
13:46
13:48
13:49
13:50

:
:
:
:
:
:

13:54
13:56
13:58
14:00

:
14:07

Montag bis Freitag

An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
S  -  verkehrt an Schultagen in M-V
F  -  verkehrt an Ferientagen in M-V
Þ  -  Linientaxi - max. Platzkapazität 8 Fahrgäste
T  -  Bedarfshalt:  Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10 Uhr des Vortages.
1235  -  Montag, Dienstag, Mittwoch  und Freitag
$  -  Rufbus: zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10:00 Uhr des Vortages. Aussteigende Fahrgäste bitte bei Fahrtantritt

beim Fahrer melden.
4  -  Donnerstag
S35  -  Mittwoch und Freitag an Schultagen
S5  -  Freitag an Schultagen
F1235 -  Montag, Dienstag, Mittwoch und Freitag in den Ferien
F4  -  Donnerstag in den Ferien

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 28.10.2024013  Waren - Teterow - Hohen Wangelin - Linstow

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.



Nr.
17005
7519
7005
7004
7002
7467
7024
7141
7027
7029
7139
7135
7030
7134
7131
7130
7120
7118
7119
7471
7065
7066
7067
7068
7069
7070
7074
7075
7071
7072
7121
7122
7123
7124
7125
7126
7127
7128
7129
7083
7081
7079
7080
7076
7077
7078
7080
7079
7081
7083
7084
7085
7086
7095
7086
7092
7089
7088
7091
7090
7093
7096
7097
7094
7098
7455

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Waren, Ostsiedlung
Waren, EKZ Papenberg
Waren, Ostsiedlung
Waren, Strelitzer Straße
Waren, Sparkasse
Waren, Zentrum
Waren, Bahnhof/Teterower Straße
Waren, Goethe-Straße
Waren, Friedrich-Engels-Platz
Waren, Röbeler Chaussee
Waren, G.-Scholl-Straße
Waren, ÜAZ
Waren, Gewerbegebiet West
Warenshof
Warenshof, Dorf
Schwenzin
Damerow
Jabel
Loppin
Grabowhöfe, KAP-Straße
Waren, Teterower Straße II
Waren, Umspannwerk
Warenshof,B108
Vielist
Vielist, Dorf
Klein Vielist, Abzweig
Baumgarten, Dorf
Panschenhagen
Baumgarten
Baumgarten, Ausbau B108
Grabowhöfe, Bahnhofstr.
Grabowhöfe
Sommerstorf
Louisenfeld
Sophienhof
Neu Gaarz
Alt Gaarz
Lütgendorf
Blücherhof
Klocksin, Dorf
Klocksin, B 108
Moltzow
Moltzow, Schulstraße
Kalkberger Tannen
Sommerstorf, Abzweig
Marxhagen
Moltzow, Schulstraße
Moltzow
Klocksin, B 108
Klocksin, Dorf
Groß Rehberg
Kirchgrubenhagen, Verkaufst
Kirchgrubenhagen
Vollrathsruhe
Kirchgrubenhagen
Schloß Grubenhagen
Klein Luckow
Großen Luckow
Ziddorf
Teterow, Bahnhof
Hallalit
Hohen Wangelin, Anlage
Cramon
Liepen (b. Malchow)
Hohen Wangelin
Linstow, Ferienpark

ab

an

1312

S1234

13:23
13:24
13:26
13:30
13:33

:
13:35
13:38

:
:

13:42
:

13:45
T 13:48

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

13:53
13:56
13:58
13:59
14:02
14:05
14:09
14:12
14:14
14:17
14:20

:
14:22

1315

S1234

13:25
13:26
13:28
13:31
13:33

:
13:35

:
13:38
13:42

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

13:46
:

13:50
13:52

:
:

13:54
13:55

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

13:56
13:58
14:01
14:05

:
14:07
14:10
14:12
14:14
14:15
14:16
T 14:18
ö 14:21
ö 14:25

:
:
:
ö 14:32

:
:
T 14:36
14:41

1316

S5

13:35
13:38

:
13:41
13:43
13:48
13:50

:
13:53

:
13:56
13:58

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

14:01
:

14:03
14:04

:
:

14:06
14:07

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

14:08
14:09
14:10
14:12

:
14:14
14:15
14:17
14:18
14:19
14:20
T 14:22
ö 14:25
ö 14:29

:
:
:
ö 14:36

:
:
T 14:40
14:44

1317

S5

13:40
:
:

13:45
13:47

:
13:49
13:52

:
13:55
13:57

:
:

13:58
14:02
14:12
14:21
14:26
14:33

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
T 14:34
ö 14:36
ö 14:37
ö 14:38
ö 14:41
ö 14:44
ö 14:47
ö 14:51
ö 14:52
ö 14:55
ö 14:57
T 14:58

1319

S

$ 15:13
ö 15:16
ö 15:20
ö 15:30
ö 15:39
$ 15:44

1318

S

14:55
:

14:57
14:58
15:00
15:03

:
15:06

:
15:09
15:13

:
15:16

:
:
:
:
:
:
:
:

15:18
:

15:21
15:24
15:26
T 15:31

:
15:36
15:39

:
15:42
15:43
15:46
15:48
T 15:51
ö 15:55
ö 15:56
ö 15:59
ö 16:02

:
T 16:05

1320

S

15:22
15:25

:
:

15:28
15:29

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

15:30
15:31
15:32
15:33
15:34
15:36
15:38
15:41
15:43
15:44
15:45
15:47
15:50
15:54

:
:
:

16:00
:
:
:

16:08

1321

Þ ì

16:25
16:27

:
:

16:30
:
:
:
:

16:32
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

16:37
:

16:41
16:42
16:45
16:47
16:49

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

16:56
16:57

:
:

17:01
17:03
17:16

1323

F

16:47
:
:
:
:
:
:
:
:
T 16:48
ö 16:50

:
ö 16:51

:
:
ö 16:53
ö 16:54

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
ö 16:55
ö 16:56
ö 16:57

:
ö 16:59
ö 17:01
ö 17:03
ö 17:06
ö 17:08
ö 17:09
ö 17:10

:
:
:
:
:
:
:
ö 17:11
ö 17:13

:
ö 17:14
T 17:15

1322

S

16:47
:
:
:
:
:
:
:
:
T 16:48
ö 16:50

:
ö 16:51

:
:
ö 16:53
ö 16:54

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
ö 16:55
ö 16:56
ö 16:57

:
ö 16:59
ö 17:01
ö 17:03
ö 17:06
ö 17:08
ö 17:09
ö 17:10

:
:
:
:
:
:
:
ö 17:11
ö 17:13

:
ö 17:14
T 17:15

Montag bis Freitag

1324

7

Þ

09:41
09:43

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

09:44
09:46
09:48
09:50

:
09:51

:
:

09:53
09:54

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

09:55
09:56
09:57

:
09:59
10:01
10:03
10:05
10:07
10:08
10:09

:
:
:
:
:
:
:

10:11
10:13

:
10:14
10:23

1325

7

Þ

16:41
16:43

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

16:44
16:46
16:48
16:50

:
16:51

:
:

16:53
16:54

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

16:55
16:56
16:57

:
16:59
17:01
17:03
17:05
17:07
17:08
17:09

:
:
:
:
:
:
:

17:11
17:13

:
17:14
17:23

Sa+So

An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
T  -  Bedarfshalt:  Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10 Uhr des Vortages.
S1234 -  Montag, Dienstag, Mittwoch und Donnerstag an Schultagen
S5  -  Freitag an Schultagen
S  -  verkehrt an Schultagen in M-V
$  -  Rufbus: zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10:00 Uhr des Vortages. Aussteigende Fahrgäste bitte bei Fahrtantritt

beim Fahrer melden.
Þ  -  Linientaxi - max. Platzkapazität 8 Fahrgäste
ì  -  BahnCard-Anerkennung SPNV
F  -  verkehrt an Ferientagen in M-V
7  -  Sonntag, Feiertag

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 28.10.2024013  Waren - Teterow - Hohen Wangelin - Linstow

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.



Nr.
7077
7090
7091
7088
7455
7094
7098
7094
7097
7096
7095
7086
7095
7084
7083
7081
7080
7081
7083
7129
7128
7127
7126
7125
7124
7123
7122
7121
7471
7079
7078
7077
7076
7072
7074
7071
7070
7069
7068
7067
7134
7133
7118
7488
7119
7118
7120
7130
7131
7135
7030
7139
7027
7029
7141
7066
7065
7024
7473
7467
7001
7002
7188
7003
7004
7005

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Sommerstorf, Abzweig
Teterow, Bahnhof
Ziddorf
Großen Luckow
Linstow, Ferienpark
Liepen (b. Malchow)
Hohen Wangelin
Liepen (b. Malchow)
Cramon
Hohen Wangelin, Anlage
Vollrathsruhe
Kirchgrubenhagen
Vollrathsruhe
Groß Rehberg
Klocksin, Dorf
Klocksin, B 108
Moltzow, Schulstraße
Klocksin, B 108
Klocksin, Dorf
Blücherhof
Lütgendorf
Alt Gaarz
Neu Gaarz
Sophienhof
Louisenfeld
Sommerstorf
Grabowhöfe
Grabowhöfe, Bahnhofstr.
Grabowhöfe, KAP-Straße
Moltzow
Marxhagen
Sommerstorf, Abzweig
Kalkberger Tannen
Baumgarten, Ausbau B108
Baumgarten, Dorf
Baumgarten
Klein Vielist, Abzweig
Vielist, Dorf
Vielist
Warenshof,B108
Warenshof
Warenshof, Dorfstraße
Jabel
Jabel, Kita
Loppin
Jabel
Damerow
Schwenzin
Warenshof, Dorf
Waren, ÜAZ
Waren, Gewerbegebiet West
Waren, G.-Scholl-Straße
Waren, Friedrich-Engels-Platz
Waren, Röbeler Chaussee
Waren, Goethe-Straße
Waren, Umspannwerk
Waren, Teterower Straße II
Waren, Bahnhof/Teterower Straße
Waren, Am Bürgerhaus
Waren, Zentrum
Waren, ZOB
Waren, Sparkasse
Waren, Feldstraße
Waren, Altstadt
Waren, Strelitzer Straße
Waren, Ostsiedlung

ab

an

1351

F

Þ ì

05:45
:

05:47
05:49
05:52
05:53

:
05:56
05:58
06:01

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

06:02
06:05
06:06
06:07
06:08

:
06:09
06:10

:
06:11
06:12

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

06:14
06:16
06:18
06:19

1350

S

05:45
:

05:47
05:49
05:52
05:53

:
05:56
05:58
06:01

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

06:02
06:05
06:06
06:07
06:08

:
06:09
06:10

:
06:11
06:12

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

06:14
06:16
06:18
06:19

1354

S

06:33
:

06:35
06:38
06:41
06:42

:
06:45
06:48
06:50
06:57

:
:
:
:
:
:
:
:
:

07:07
:

07:09
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

07:17
:
:
:
:

07:25
07:29
07:30

:
07:34
07:36

:
07:39

:
:
:
:
:
:

07:43
07:45

:
:

07:48

1353

F

Þ ì

06:25
06:38
06:40

:
:
:
:
:
:
:

06:44
06:45

:
:
:
:
:
:
:
:

06:52
06:54
06:56
06:59
07:01

:
07:04

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

07:15
07:16

:
:
:
:
:
:
:

07:17
:

07:20
07:24

:
:
:
:

07:29

1352

S

ì

06:25
06:38
06:40

:
:
:
:
:
:
:

06:44
06:45

:
:
:
:
:
:
:
:

06:52
06:54
06:56
06:59
07:01

:
07:04

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

07:15
07:16

:
:
:
:
:
:
:

07:17
:

07:20
07:24

:
:
:
:

07:29

1355

S

07:00
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

07:03
07:04
07:05
07:06
07:08

:
07:10
07:14
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Montag bis Freitag

An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
F  -  verkehrt an Ferientagen in M-V
Þ  -  Linientaxi - max. Platzkapazität 8 Fahrgäste
ì  -  BahnCard-Anerkennung SPNV
S  -  verkehrt an Schultagen in M-V
S35  -  Mittwoch und Freitag an Schultagen
$  -  Rufbus: zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10:00 Uhr des Vortages. Aussteigende Fahrgäste bitte bei Fahrtantritt

beim Fahrer melden.
1235  -  Montag, Dienstag, Mittwoch  und Freitag
T  -  Bedarfshalt:  Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10 Uhr des Vortages.
4  -  Donnerstag
S5  -  Freitag an Schultagen
F1235 -  Montag, Dienstag, Mittwoch und Freitag in den Ferien
F4  -  Donnerstag in den Ferien

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 28.10.2024013  Linstow - Hohen Wangelin - Teterow - Waren

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.



Nr.
7090
7091
7088
7455
7098
7094
7097
7096
7095
7086
7095
7084
7083
7081
7080
7081
7083
7129
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7127
7126
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7121
7471
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7078
7077
7076
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7067
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7488
7119
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7131
7030
7029
7066
7065
7024
7473
7467
7001
7002
7005

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Teterow, Bahnhof
Ziddorf
Großen Luckow
Linstow, Ferienpark
Hohen Wangelin
Liepen (b. Malchow)
Cramon
Hohen Wangelin, Anlage
Vollrathsruhe
Kirchgrubenhagen
Vollrathsruhe
Groß Rehberg
Klocksin, Dorf
Klocksin, B 108
Moltzow, Schulstraße
Klocksin, B 108
Klocksin, Dorf
Blücherhof
Lütgendorf
Alt Gaarz
Neu Gaarz
Sophienhof
Louisenfeld
Sommerstorf
Grabowhöfe
Grabowhöfe, Bahnhofstr.
Grabowhöfe, KAP-Straße
Moltzow
Marxhagen
Sommerstorf, Abzweig
Kalkberger Tannen
Baumgarten, Ausbau B108
Baumgarten
Klein Vielist, Abzweig
Vielist, Dorf
Vielist
Warenshof,B108
Jabel
Jabel, Kita
Loppin
Jabel
Damerow
Warenshof, Dorf
Waren, Gewerbegebiet West
Waren, Röbeler Chaussee
Waren, Umspannwerk
Waren, Teterower Straße II
Waren, Bahnhof/Teterower Straße
Waren, Am Bürgerhaus
Waren, Zentrum
Waren, ZOB
Waren, Sparkasse
Waren, Ostsiedlung
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An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
T  -  Bedarfshalt:  Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10 Uhr des Vortages.
S1234 -  Montag, Dienstag, Mittwoch und Donnerstag an Schultagen
S5  -  Freitag an Schultagen
$  -  Rufbus: zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10:00 Uhr des Vortages. Aussteigende Fahrgäste bitte bei Fahrtantritt

beim Fahrer melden.
S  -  verkehrt an Schultagen in M-V
F  -  verkehrt an Ferientagen in M-V
Þ  -  Linientaxi - max. Platzkapazität 8 Fahrgäste
ì  -  BahnCard-Anerkennung SPNV
7  -  Sonntag, Feiertag

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 28.10.2024013  Linstow - Hohen Wangelin - Teterow - Waren

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.


